2024年 4月 14日

西鎌倉住宅地 自治会 会員各位

西鎌倉住宅地自治会会長 海老坪 昌司

令和 6年度西鎌倉住宅地自治会(書面表決うの結果について(速報 )

時下ますますご清栄のことと存じます3日 頃:ま 自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、本年度の総会につきまして1ま 5年ぶりの対面で行しヽましたが、密をさけ又場所の関係もあり出席者を

限定させて頂き開催致しましたっご出席出来なかつた皆様には書面表決にてご意見をご提出頂き、本日

4月 14日 (日 )の役員による結果集計と確認を実施致しましたc

結果を以下の通り報告 (速報 )させて頂きます。

尚、総会華li告については、西鎌倉だより春夏号で、例年通り報告させて頂〈予定です。

記

令和 6年度(2024年 度 )西鎌倉住宅地白治会総会議決結果

会員数口,367名

書面表決数 :1,367

議実

第 1号議案  2023年度事業報告     賛成 1.367   反対 0   棄権 0

第 2号議案  2023年度決算報告      賛成 1367   反対 0   棄権 0

2023年 度監査報告     賛成 1367   反対 0   棄権 C

第 3号議案  2024年度事業計画案    賛成 1367   反対 0   棄権 C

第 4号議案  2024年度予算案      賛成  1867  反対 3   棄権 3

第 5号議案  「西鎌倉 自主まちづくり計画」

策定に向けた検討の中止    賛成 1,363   反対 2   棄権 2

第 6号議案  2024年度役員選任      賛成 1.367   反対 C   棄権 C

結果

全ての議案|こ ついて、書面表決の半数千68「 )以 上をもつて可決されました ,

以 上